



KESKKONNAAMET

Marina Minerals OÜ
caspar@minerals.ee

19.10.2022 nr DM-121546-7

Reiu-Liiva liivakarjääri keskkonnaloa taotluse menetluse võtmine

Austatud Caspar Rüütel,

Teatame, et oleme võtnud menetluse Marina Minerals OÜ (registrikood 11349875, aadress Jalgpalli tn 21, Kesklinna linnaosa, Tallinn, Harju maakond) 28.09.2022 esitatud nõuetekohase Reiu-Liiva liivakarjääri keskkonnaloa taotluse.

Teeme taotluse kohta otsuse 365 päeva jooksul, s.t. hiljemalt 28.09.2023. Kui keskkonnaloa muutmise taotluse menetlemise käigus ilmneb lisateabe küsimise vajadus, võib pikeneda ka taotluse kohta otsuse tegemise aeg.

Teie taotlus vaadatakse läbi avatud menetluse käigus. See tähendab, et enne otsuse tegemist anname huvitatud osapooltele ja isikutele, kelle õigusi võib Teie kavandatav tegevus puudutada, võimaluse avaldada taotluse kohta arvamust ja esitada vastuväiteid. Sellega seoses avaldame teate taotluse menetluse võtmise kohta väljaandes Ametlikud Teadaanded. Tulenevalt ettevõtte kavandatava tegevusega kaasneva keskkonnariski või keskkonnahäiringu eeldatavast vähesusest ja piisava avaliku huvi puudumisest, ei avaldata teadet kohalikus ega maakondlikus ajalehes. Taotlus ja sellega seotud materjalid edastatakse arvamuse saamiseks ka kohalikule omavalitsusele.

Teeme 90 päeva jooksul otsuse, kas taotletava tegevuse keskkonnamõju hindamine on vajalik või mitte. Otsustamisel lähtume eelnevalt koostatud eelhindangust ja asjaomaste asutuste ning Teie seisukohast. Saadame eelhindangu ja keskkonnamõju hindamise algatamise või algatamata jätmise otsuse eelnõu Teile ning asjaomastele asutustele tutvumiseks ja seisukoha andmiseks.

Kui huvitatud osapooled ja isikud, kelle õigusi võib Teie kavandatav tegevus puudutada, esitavad meile arvamusi ja vastuväiteid, anname Teile võimaluse nendega tutvuda ja avaldada omapoolne vastus. Vajaduse korral toimub esitatud arvamuste avalik arutelu.

Kui keskkonnaloa taotluse menetluse käigus tekib lisaküsimusi, võtame Teiega ühendust.

Teie taotlus on registreeritud keskkonnaotsuste infosüsteemis KOTKAS (<https://kotkas.envir.ee/>), menetluse nr M-121546 juurde.

Lugupidamisega

(allkirjastatud digitaalselt)
Agnes Putnik
maapõuespetsialist
Maapõuebüroo

Agnes Putnik 5191 3442
Agnes.Putnik@keskkonnaamet.ee